ПОДВЕДЕНИЕ ИТОГОВ ЗА II ЧЕТВЕРТЬ 2007/08 УЧЕБНОГО ГОДА
	
	Всего 
	2 кл. 
	3 кл. 
	4кл. 
	5 кл. 
	6кл. 
	7. 
	9кл. 

	Учащихся на конец четверти 
	81
	13
	7
	11
	15
	12
	9
	13

	Аттестовано всего 
	81
	13
	7
	11
	15
	12
	9
	12

	Успевает всего 
	77
	13
	7
	11
	14
	12
	9
	10

	На «5» (отметить пофамильно) 
	Винокурова
Чернышев

Габов

Брегадзе

Звягина

Моляков

Марянян

Булавина

Коне

Ламонин

Морозова

(11)


	Виноку-рова М.
Чернышев

Габов

(3)
	Брегадзе 
	Звягина
Моляков

   (2)
	Марянян
Булави-на(2)
	-
	      -
	Коне Д.
Ламонин Ж.

Морозова О.

(3)

	На «4» и «5» (отметить пофамильно) 
	Жигарева
Кострик

Толкачев

Устинов

Устинова

Попов

Аставин

Куприянов

Манаенкова

Агабекян С
Гафурова

Шишкин

Журавель
Ибрагимова

Романова

Родкин
Кабанова

Карапетян

Фильчагов

Агабекян В
(20)
	Жигарева
Кострик

(2)
	Толкачев 
Устинов 

Устинова

Попов 

  (4)
	Аставин
Куприянов

Манаенко-ва

(3)
	Агабекян
Гафурова

Шишкин

Журавель
Ибрагимо-ва

(5)
	Романова Родкин
Кабанова

(3)
	Карапетян
Фильчагов

Агабекян

(3)
	-

	Из них с одной «4» (отметить пофамильно) 
	Жигарева
Кострик

Попов

Аставин
(4)


	Жигарева
Кострик

  (2)
	Попов Г.

	Аставин
	    -
	-
	     -
	-

	С двумя «4» (отметить пофамильно) 
	Толкачев
Куприянов

Манаенкова

Гафурова (4)
	    -
	Толкачев
	Куприянов
Манаенкова
	Гафурова
	-
	-
	-

	% качественной успеваемости (количество успевающих на «5», «4» и «5») 
	34% по школе
28 чел.
	42%
	72%
	
	40%
	25%
	27%
	23%

	С одной «3» (отметить пофамильно) 
	Звягина 
Куприянов
Рассадин

Филлипов
ШУмова

Бочарова

Сычева Н

Халилова

Шелепень

(9)
	Звягина
Куприянов
(2)
	-
	Рассадин
Филиппов

Шумова

Бочарова

(4)
	Сычева Н.
Халилова

(2)
	-
	Шелепень
	-

	С двумя «3» (отметить пофамильно) 
	Олейник
Панферова
Сердюков

Сычева Е.

Кирияк
Бузько

(6)


	Олейник
Панферова
(2)
	-
	-
	Сердюков

Сычева Е.

(2)
	Кирияк
	    -
	  Бузько

	% успеваемости 
	95%
	100%
	100%
	100%
	96%
	100%
	100%
	76%

	Степень обученности учащихся* 
	
	44
	69
	55,5
	58
	40
	28
	56

	Не успевает всего 
	4
	-
	-
	-
	1
	-
	-
	3

	По одному предмету (отметить пофамильно) 
	Камынин
Ярыгина

Ежалая

Гафуров

Бибеев
	-
	-
	-
	Камынин
(русс.яз)
	-
	-
	Ежалая
(алгебра)

Гафуров 

(алгебра)

Бибеев

(лит-ра)

(3)

	По двум предметам (отметить пофамильно) 
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	

	По трем и более предметам (отметить пофамильно) 
	-
	-
	-
	-
	-
	     -
	-
	    -


•
Как подсчитать степень обученности обучающихся:
Количество «5» 1+«4» 0,64 + «3» 0,36+ «2» 0,14. Полученная сумма делится на количество учащихся и умножается на 100%. 
На сегодняшний день в школе обучается 82 человека (без учета 1 класса - 22 человека).
 Анализ успеваемости показал:

· отличников — 8 человек – 9,75%
· успевающих на 4,5 – 20 человек – 15,6%
· с удовлетворительными оценками – 50 человек – 21,95%
· неуспевающих - 4 человек -  0,68%
                Зам.директора по УВР:            Павлова А.И.
